РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  48
 13 июля 2017года                                                                                    х.Гашун
О передаче земельного участка, расположенного
по адресу: Ростовская область, Зимовниковский

район, х.Гашун, улица Деревенского, дом № 2,2

в муниципальную собственность муниципального

образования «Зимовниковский район»

     В связи с передачей на безвозмездной и безвозвратной основе объекта недвижимого имущества (земельного участка), расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, ул.Деревенского, дом № 2,2, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением собрания депутатов Северного сельского поселения от 30 августа 2016г. № 152, подпунктом 11 пункта 2 статьи 28² Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район» земельный участок с кадастровым номером 61:13:120109:8, площадью 808 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, улица Деревенского, дом № 2,2.
   2. Главному специалисту (гл. бухгалтеру) Сивашовой В.Ф. снять с балансового учета земельный участок,  расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, улица Деревенского, дом № 2,2.

   3. Специалисту по земельным отношениям Ивахненко Л.К. исключить из реестра муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение» вышеуказанный земельный участок.
   4. Сектору экономики и финансов, главному специалисту (гл. бухгалтеру) Администрации Северного сельского поселения:
   4.1. подготовить, утвердить, подписать, заверить печатью передаточный акт о  приеме - передаче имущества (земельного участка), из муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район», расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, улица Деревенского, дом № 2,2.
   4.2.  Установить, что право муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковский район» возникает на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, со дня подписания передаточного акта о приеме - передаче имущества (земельного участка).

    5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста Дмитренко Т.А.

          Глава Администрации
          Северного сельского поселения                         С.В.Крымский

PAGE